平成２６年度

大阪計量士会 通常総会の開催

日時 ： 平成２６年４月１８日（金）１３：００～１４：００

場所 ： 薬業年金会館 ４０１、４０２号室

出席者： 会員５５名（委任状４９名）、来賓３名

 平成２６年度通常総会が薬業年金会館にて、構成員数１３９名中（５５名出

席、４９名委任状）１０４名のもと開催されました。

高橋会長が議長に選任されて、平成２５年度事業報告（１号議案）、同収支決算

報告（２号議案）と平成２６年度事業計画案（３号議案）、同収支予算案（４号

議案）が審議され原案通り承認されました。

議案審議終了後、来賓として大阪府計量検定所 中村指導課長から挨拶があり、

そののち、総会を終了しました。

         高橋議長（会長）による議事進行風景